
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/373/2023 
RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie kąpieliska oraz określenia sezonu kąpielowego 
dla kąpieliska na terenie Gminy Miasta Pionki w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. Poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo 
wodne (Dz. U. z 2022r., poz. 2625 z późń. zm.), Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasta Pionki w 2023 r., który obejmuje kąpielisko 
zlokalizowane na terenie Ośrodka ,,Staw Górny” w Pionkach przy ul. Polnej 81, o długości linii brzegowej 
50 m. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Pionkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji, z siedzibą w Pionkach przy 
ul. Sosnowej 3. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miasta Pionki, obejmujący okres od dnia 24.06.2023 r. 
do 31.08.2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Maślanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 6118


	Uchwała

		2023-05-16T09:08:48+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




